Wygładzarka wibracyjna WW-300P
www.machtek .p l
ul. Łekno 23, 76-037 Będzino, tel./fax: 94 343 55 45, kom. + 48 507 023  332, e-mail: biuro@machtek.pl
- zastępując polerowanie ręczne metodą roto-wibracyjną, znacznie
zmniejszysz swoje wydatki na siłę roboczą oraz obniżysz koszty i
czas produkcji
- metoda roto-wibracyjna może być używana do masowej produkcji
w celu poprawy i ujednolicenia jakości produktu

poliuretanowej
(mm)
1130*1130*920 270 700 kg 20
1280*1280*940 370 800 kg 20
1440*1140*1180 420 1200 kg 20
1590 *1590*1300 480 1200 kg 25
1950*1950*1300 480 1500 kg 25
WW-200P
WW-300P
WW-450P
WW-600P
WW-750P
Model Waga
Szerokość
komory(mm)Wymiary (mm)
WW-200P 200 2.2 5~7 mm 4~6 mm
WW-300P 300 2.2 5~7 mm 4~6 mm
WW-450P 450 3.7 5~7 mm 4~6 mm
WW-600P 600 5.5 5~7 mm 4~6 mm
WW-750P 750 7.5 5~7 mm 4~6 mm